

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Elmevangen Varde ApS

Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 19 50 56 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/05 2016


Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elmevangen Varde ApS
Ortenvej 80
6800 Varde

CVR-nr.: 19 50 56 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.536.963 kr. mod -1.297.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-26.654	-26.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.026.562	-1.748.320
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	516.292	496.997
Andre finansielle indtægter	59	150
Øvrige finansielle omkostninger	-98	-18
Resultat før skat	-2.536.963	-1.277.192
Skat af årets resultat	0	-20.400
Årets resultat	-2.536.963	-1.297.592
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-663.696	-1.748.320
Overføres til overført resultat	0	450.728
Disponeret fra overført resultat	-1.873.267	0
Disponeret i alt	-2.536.963	-1.297.592

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	825.000	825.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.663.742	4.685.517
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.663.742</u>	<u>4.685.517</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.488.742</u>	<u>5.510.517</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.176.858	207.246
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	0	12.486.884
	Tilgodehavender i alt	<u>13.176.858</u>	<u>12.698.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.760</u>	<u>6.289</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.189.618</u>	<u>12.704.419</u>
	Aktiver i alt	<u>15.678.360</u>	<u>18.214.936</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	145.500	145.500
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	663.696
5	Overført resultat	<u>15.496.253</u>	<u>17.369.520</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.641.753</u>	<u>18.178.716</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>26.607</u>	<u>21.820</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.607</u>	<u>21.820</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.400</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>14.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>14.400</u>
	Passiver i alt	<u>15.678.360</u>	<u>18.214.936</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

		<u>Grunde og bygninger</u>
1. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		825.000
Kostpris 31. december 2015		825.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		825.000
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	4.000.001	4.000.001
Kostpris 31. december 2015	4.000.001	4.000.001
Opskrivninger 1. januar 2015	663.696	2.412.016
Årets resultat	-3.026.562	-1.748.320
Opskrivninger 31. december 2015	-2.362.866	663.696
Overført til hensatte forpligtelser	26.607	21.820
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	26.607	21.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.663.742	4.685.517
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	145.500	145.500
	145.500	145.500
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	663.696	2.412.016
Resultatandel	-663.696	-1.748.320
	0	663.696

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	17.369.520	16.918.792
Årets overførte resultat	<u>-1.873.267</u>	<u>450.728</u>
	<u>15.496.253</u>	<u>17.369.520</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.